
   

 
 
 

 

 

2025-01-21 

Parlamentarisk berättelse för Sverigedemokraterna Svenljunga 

 

Den parlamentariska gruppen består av: 

Leif Karlsson  

Ulla-Katarina rosen  

Göran Tjärnlund  

Jan Evald Carlsson, ers. 

 

Vi är representerade i: 

Fullmäktige 3 mandat och en ersättare  

Socialnämnd 2 ersättare, en av dessa är ordinarie i arbetsutskottet 

Samhällsbyggnadsnämnd, en ordinarie och 2 ersättare, ordinarie i arbetsutskottet 

 

Vi har under året lagt följande motioner/ interpellationer samt frågor: 

Motion om omtag av skolverksamheten 
Motion om generellt förbud mot vindkraft 

 

Parlamentariska läget: 

Året har präglats av återkommande parlamentarisk aktivitet. Då ett flertal medlemmar lämnat 

partiet så har vi nu bara 3 ordinarie ledamöter i fullmäktige och sedan 2022 ingen ordinarie i 

Kommunstyrelsen. Under våren gjordes planering för att få in en ur den parlamentariska 

gruppen i Barn- och utbildningsnämnden. Detta omintetgjordes av att en person begick allvarligt 

stadgebrott, varvid denne kom att uteslutas under hösten. Våra 3 platser i denna nämnd är 

därför besatta av personer som är vildar och som motarbetar de förslag vi nu ändå försöker 

framföra via fullmäktige. En av dessa har också återkommande uttalat sig i förtalsmässiga 

undertoner oss i media. Trots detta så äger vi skolfrågan i kommunen och planerar nu för nästa 

stora fråga under 2025. Då det gäller skolfrågan så är det uppenbart att politiken nu erkänner 

den faktiska förhållanden som vi har anfört. Vi tror att vi här kommer att röna framgång. Nästa 

stora fråga för oss är omständigheterna omkring det s.k.  Lockrydsprojektet. Här finns, tror vi, 

flera konstiga omständigheter bakom den mångmiljonsatsning som Svenljungas skattebetalare 

har stått för. Vi har börjat att begära ut handlingar, granska protokoll o.s.v för att utröna vad som 

de facto har avhandlats mellan kommunen och företaget Logistea AB. 

 

Budget: 

<beskrivande text> 

 

Kommande aktiviteter: 

Vi kommer, som beskrivits, att under våren att granska omständigheterna omkring det s.k. 

Lockrydsprojektet där kommunen har lagt in mångmiljonbelopp i en verksamhet som vi 

upplever inte har redovisats på ett korrekt sätt. Under 2025 kommer att avhandlas en 



   

 
 
 

 

 

omfattande omstrukturering av äldreomsorgen i Svenljunga. Vi har därför redan börjat 

förbereda oss inför denna. 

 

Övrig information till medlemmar: 

Vi har ju under året fått ett antal avhopp från vårt parti. Man kan tycka att detta är negativt. Men 

faktum är att dessa avhopp har underlättat för oss att framstå som ett seriöst parti i kommunen. 

Samtidigt som dessa personer lämnat oss har vi fått ett antal nya medlemmar och då personer 

utan personliga tillkortakommanden. Vissa personer som försökt ansluta sig till oss har vi 

kunnat kontrollera via t.ex. belastningsregistret och därmed avvisat. Men fortfarande dras vi 

med personer som, trots personlig olämplighet, söker sig till oss. 

 

__________________________ 

Gruppledare  

Leif Karlsson  


